Vino Aperto in Bottiglie da 7,0 dl.

1dl 7.0 cl

SPUMANTI

Prosecco Extra Dry Superiore, DOCG 7.00 47.00
Glera
Bellussi / Valdobbiadene / Veneto IT

Berlucchi, Cuvée Imperiale Max Rosé 9.00 63.00
Chardonnay, Pinot Noir
Berlucchi / Franciacorta / Lombardia IT

VINI BIANCHI

Chiar di Luna, Ticino DOC 7.00 45.00
Merlot
Vini Delea / Losone / Ticino CH

Sensazioni, Piemonte DOC 7.00 43.00
Viognier
Ferraris Agricola / Castagnole Monferrato / Piemonte IT

Aimé, Alto Adige DOC 7.00 43.00
Gewiirztraminer
Girlan / Cornaiano / Trentino Alto Adige IT

Encosta do Sobral Reserva, VRT 7.00 45.00
Codega Larinho, Rabigato, Viosinho, Gouveio
Santos & Seixo / Tomar / Regidao do Tejo PT

VINI ROSATI

Rosa di Luna, Rosato Ticino DOC 7.00 45.00
Merlot, Gamaret, Carminoir
Vini Delea / Losone / Ticino CH

VINI ROSSI

San Carlo, Locarnese, Ticino DOC 750 49.00

Merlot, Cabernet Franc
Vini Delea / Losone / Ticino CH

Esporédo Reserva Tinto, Alentejo DOC 8.00 54.00
Alicante Bouschet, Aragonés, Trincadeira, Cabernet Sauvignon
Herdade do Esporao / Reguengos de Monsaraz / Alentejo PT

Rosso dei Notri, IGT 8.00 02.00
Sangiovese, Cabernet Sauvignon., Merlot, Syrah
Tua Rita / Suvereto / Toscana IT

I Vercesi, Primitivo di Manduria DOC 8.50 08.00
Primitivo di Manduria
Cantina Vercesi / Puglia IT

*Quantita limitata IVA 7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



VINI SPUMANTI
ITALIA / LOMBARDIA

Berlucchi Cuvée Imperiale Brut, DOCG
Chardonnay, Pinot Noir
Berlucchi / Franciacorta / Lombardia IT

00.00

VINI SPUMANTI
ITALIA / VENETO

Prosecco Extra Dry Superiore, DOCG
Glera 47.00
Bellussi / Valdobbiadene

VINI SPUMANTI
FRANCIA / CHAMPAGNE

Mosaique Signature o ans d’age 95.00
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Jacquart / Reims / Champagne I'R

*Quantita limitata

IVA 7,7 % Incluso

Berlucchi, Cuvée Imperiale Max Rosé
Chardonnay, Pinot Noir
Berlucchi / Franciacorta / Lombardia IT

Mosaique Rosé Brut
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier
Jacquart / Reims / Champagne I'R

Languedoc ™" Provence
Roussillon

63.00

110.00

www.bellavistalocarno.ch



VINI BIANCHI
SVIZZERA / TICINO

Chiar di Luna, Ticino DOC 45.00  Bianco Rovere BQ, Ticino DOC 65.00
Merlot Merlot

Vini Delea / Losone Brivio / Mendrisio

Gransegreto Bianco, Ticino DOC 69.00 Carato Bianco BQ, Ticino DOC 09.00
Chardonnay Chardonnay, Sauvignon, Merlot

Valsangiacomo Vini / Mendrisio Vini Delea / Losone

Granito Bianco, Ticino DOC 69.00  Fiore di Chiara, Ticino DOC 54.00
Chardonnay, Sauvignon Bianco, Pinot Grigio, Pinot Bianco ~ Merlot, Chardonnay, Sauvignon

Agriloro / Tenimento dell'Or - Arzo Paolo Basso Wine / Ligornetto

VINI BIANCHI
ITALIA / PIEMONTE

Cayega, Roero Arneis, DOCG 45.00 Sensazioni, Piemonte DOC 43.00
Arneis Viognier
Tenuta La Carretta / Piobesi d'Alba Ferraris Agricola / Castagnole Monferrato

VINI BIANCHI
ITALIA / TRENTINO ALTO ADIGE

Aime, Alto Adige DOC 43.00 Riesling, Trentino DOC 45.00
Gewiirztraminer Riesling Renano
Girlan / Cornaiano Pojer & Sandri / Faedo

*Quantita limitata IVA 7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



VINI BIANCHI
ITALIA / FRIULI

Sauvignon, C.0.F DOC
Sauvignon
La Tunella / Ipplis di Primariacco

Rjgialla, C.0.F DOC
Ribolla Gialla
La Tunella / Ipplis di Primariacco

VINI BIANCHI
ITALIA / TOSCANA

Vigna del Sole, DOCG
Vernaccia di San Gimignano
Pietraserena / San Gimignano

VINI BIANCHI
ITALIA / UMBRIA

Conte della Vipera, Umbria IGT
Sauvignon, Semillon
Antinori - Castello della Sala / Ficulle

VINI BIANCHI
ITALIA / MARCHE

Le Vaglie,Verdicchio Castelli di Jesi DOC
Verdicchio
Cantina Santa Barbara / Barbara

*Quantita limitata

IR vy

46.00 Chardonnay, C.0.F DOC 46.00
Chardonnay
La Tunella / Ipplis di Primariacco

48.00 Just Molamatta, Collio Bianco DOC* 46.00
Pinot Bianco, Friulano, Chardonnay, Pinot Grigio
Marco Felluga / Gradisca d Isonzo (Gorizia)

46.00

64.00

48.00

IVA 7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



VINI BIANCHI
ITALIA / CAMPANIA

Greco di Tufo, DOCG 45.00

Greco
Az. Agricola Torricino / Tufo

VINI BIANCHI
ITALIA / SARDEGNA

Giunco, DOC 42.00
Vermentino di Sardegna
Mesa / Sant'Anna Arresi

VINI BIANCHI
ITALIA / SICILIA

Chardonnay, Sicilia Menfi DOC 64.00
Chardonnay
Planeta / Menfi

VINI BIANCHI FRANCIA

Les Vignes de Madame, Vin de Pays D'OC  48.00
Chardonnay

Domaine de La Baume / Servian / Languedoc Roussillon

La Segreta, Il Bianco, Sicilia DOC 39.00
Grecanico, Chardonnay, Viognier, Fiano

Planeta / Menfi

*Quantita limitata IVA7,7 % Incluso

Languedoc " Provence
Roussillon

www.bellavistalocarno.ch



VINI BIANCHI vy
PORTOGALLO / DOURO ?”ﬁ

Quinta de La Rosa Reserva, DOC* 96.00
Gouveio, Rabigato, Viosinho, Codega de Larinho
Quinta de La Rosa / Pinhao

VINI BIANCHI
PORTOGALLO / TEJO

Encosta do Sobral Reserva, VRT 48.00

Codega Larinho, Rabigato, Viosinho, Gouveio
Santos & Seixo / Tomar

VINI BIANCHI
PORTOGALLO / ALENTEJQ

Esporao Reserva Branco, Alentejo DOC 46.00
Antao Vaz, Arinto, Roupeiro
Herdade do Espordo / Reguengos de Monsaraz

Cortes de Cima Branco, VRA 02.00
Alvarinho, Viognier, Sauvignon
Cortes de Cima / Vidigueira

*Quantita limitata IVA7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



VINI ROSATI

Rosa di Luna, Rosato Ticino DOC 45.00 SVIZZERA / TICINO
Merlot, Gamaret, Carminoir > PR
Vini Delea / Losone ‘ ?

ﬁfq)::g

Scalabrone, Rosato DOC 45.00 ITALIA / TOSCANA

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah
Antinori - Tenuta Guado al Tasso / Bolgheri

*Quantita limitata IVA 7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



VINI ROSSI
SVIZZERA / TICINO

San Carlo, Merlot Locarnese, Ticino DOC 49.00 Saleggi, Merlot di Losone, Ticino DOC 49.00
Merlot, Cabernet Franc Merlot

Vini Delea / Losone Vini Delea / Losone

Carato, Merlot BQ, Ticino DOC 67.00 11 Mago, Ticino DOC 69.00
Merlot Merlot

Vini Delea / Losone Vini Delea / Losone

Sinfonia Barrique, Merlot Ticino DOC 60.00 Il Bouquet di Chiara, Ticino DOC* 08.00
Merlot Merlot

Chiericati Vini / Bellinzona Paolo Basso Wine / Ligornetto

Baiocco, Merlot Ticino DOC 47.00 Vigna d'Antan, Rosso del Ticino DOC 67.00
Merlot Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Brivio / Mendrisio Brivio / Mendrisio

Riflessi d'Epoca, Merlot Ticino DOC 74.00 Biasca Premium, Merlot Ticino DOC 49.00
Merlot Merlot

Brivio / Mendrisio Gialdi Vini / Mendrisio

Sottobosco, Rosso del Ticino DOC 75.00 L'Ariete, Merlot VITI 39.00
Merlot, Cab. Sauvignon, Cab. Franc, Petit Verdot, Gamaret Merlot

Agriloro / Tenimento dell'Or - Arzo Valsangiacomo Vini / Mendrisio

Rubro, Riserva Merlot Ticino DOC 79.00 Tiziano, Ticino IGT 06.00
Merlot Merlot, Arinarnoa, Petit Verdot

Valsangiacomo Vini / Mendrisio Vini Delea / Losone

*Quantita limitata IVA 7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



VINI ROSSI
ITALIA / PIEMONTE

Tra La Terra e il Cielo, DOCG 09.00 Piani, Barbera d'Alba DOC
Barbera Barbera

Tenuta La Meridiana / Montegrosso d'Asti Pelissero / Treiso

Tulin, Barbaresco DOCG 98.00 Augenta, Dolcetto d'Alba DOC
Nebbiolo Dolcetto

Pelissero / Treiso Pelissero / Treiso

VINI ROSSI i@
ITALIA / TRENTINO ALTO ADIGE |

Gschleier, Alte Reben Vernatsch,DOC 06.00 Pinot Noir, Dolomiti DOC
Vernatsch Pinot Noir
Girlan / Cornaiano Pojer & Sandri / Faedo

VINI ROSSI
ITALIA / VENETO

Valpolicella Ripasso, DOC 65.00
Corvina, Corvinone, Oseleta, Spigamonte,
Ripa della Volta - Otella / Peschiera del Garda

VINI ROSSI
ITALIA / EMILIA ROMAGNA

Domus Caia, Superiore Riserva, DOC 69.00
Sangiovese
Stefano Ferrucci / Castelbolognese
*Quantita limitata IVA7,7 % Incluso

45.00

43.00

49.00

www.bellavistalocarno.ch



VINI ROSSI
ITALIA / FRIULI

Schioppettino, C.0.F. DOC 62.00
Schioppettino
La Tunella / Ipplis di Primariacco

VINI ROSSI
ITALIA / TOSCANA

Grattamacco, Bolgheri Rosso DOC 66.00
Cabernet Sauvignon, Cabernet I'ranc, Merlot, Sangiovese
Podere Grattamacco / Castagneto Carducci

Rosso di Montepulciano, DOC 45.00
Sangiovese, Canaiolo Nero e Mammolo
Tenuta Valdipiatta / Castelnuovo dell’Abate

Haiku, Toscana IGT 88.00
Sangiovese, Cabernet I'ranc, Merlot
Castello di Ama / Gaiole in Chianti

Rosso dei Notri, IGT 02.00
Sangiovese, Cabernet Sauvignon., Merlot, Syrah
Tua Rita / Suvereto

Brunello di Montalcino, DOCG 84.00
Brunello
Belpoggio / Castelnuovo dell'Abate - Montalcino

VINI ROSSI
ITALIA / CAMPANIA

Taurasi, DOCG 60.00
Aglianico
Feudi di San Gregorio / Sorbo Serpico

*Quantita limitata

IVA 7,7 % Incluso

SN

L'Arcione, C.0.F.DOC 60.00

Pignolo, Schioppettino
La Tunella / Ipplis di Primariacco

Moris, Morellino di Scansano, DOCG 45.00
Sangiovese, Merlot, Syrah
Moris Farms / Grosseto / Toscana IT

Nobile di Montepulciano, DOCG 29.00

Sangiovese, Canaiolo Nero
Tenuta Valdipiatta / Castelnuovo dell’Abate

Rosso di Paolo, Toscana IGT 44.00
Ciliegiolo
Belpoggio / Castelnuovo dell'’Abate - Montalcino

Le Macchiole, Bolgheri Rosso, DOC 64.00
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Syrah
Le Macchiole / Bolgheri

Prima Pietra, Supertuscan IGT* 84.00
Merlot, Cab. I'ranc, Cab. Sauvignon, Petit-Verdot
Tenuta Prima Pietra / Riparbella

www.bellavistalocarno.ch



VINI ROSSI
ITALIA / MARCHE

Stefano Antonucci, Marche Rosso IGT 09.00 Pathos, Marche Rosso IGT* 79.00
Montepulciano, Cabernet Sauvignon, Merlot Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah

Cantina Santa Barbara / Barbara Cantina Santa Barbara / Barbara

Maschio da Monte, Rosso Piceno DOC 69.00 Ctmaro, Conero Riserva DOCG* 69.00
Montepulciano, Sangiovese Montepulciano

Cantina Santa Barbara / Barbara Umani Ronchi / Osimo

Marina Cvetic Riserva, DOC 68.00

Montepulciano

Tenute Masciarelli / San Martino sulla Marrucina

I Vercesi, Primitivo di Manduria DOC 09.00 Furese, Rosso del Salento IGT 43.00
Primitivo di Manduria Negroamaro, Primitivo

Cantina Vercesi / Puglia IT Calosm Azienda Agricola / Tuglie

Mavrio, Negroamaro del Salento IGT 46.00

Negroamaro

Vini Tremarco
*Quantita limitata IVA7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch




VINI ROSSI
ITALIA / SARDEGNA

Buio, Carignano del Sulcis DOC 44.00 Moro, Cannonau di Sardegna DOC 46.00
Carignano Cannonau

Mesa / Sant'Anna Arresi Mesa / Sant'Anna Arresi

Buio Buio, Riserva DOC 08.00 Barrua, Isola dei Nuraghi IGT* 79.00
Carignano Carignano, Cabernet Sauvignon, Merlot

Mesa / Sant'’Anna Arresi Punica Agricola / Santadi

VINI ROSSI
ITALIA / SICILIA

La Segreta, Il Rosso, Sicilia DOC 39.00 Plumbago, Sicilia DOC 41.00
Nero d’Avola, Merlot, Syrah, Cabernet Franc Nero d'Avola

Planeta / Menfi Planeta / Menfi

Burdese, Sicilia DOC 96.00 Ribeca, Sicilia DOC 09.00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc Perricone

Planeta / Menfi Firriato / Pianoro Cuddia

Santa Cecilia, Noto DOC 04.00 Benuara, Sicilia DOC 45.00
Nero d'Avola Nero d'Avola, Syrah

Planeta / Noto Cusumano / Monreale

VINI ROSSI FRANCIA

Les Thermes, Vin de Pays D'0C 46.00
Cabernet Sauvignon
Domaine de La Baume / Servian / Languedoc Roussillon

Vieux Chateau des Combes 62.00
Saint-Emillon Grand Cru

Cabernet Sauvignon, Cabernet I'ranc, Merlot

Vieux Chateau des Combes / Saint-Emillon / Bordeaux

Cotes du Rhone AC Rouge 46.00
Mourvedre, Grenache, Syrah. Canguedoc P brovence
I\.Guigal / Ampuis / Cotes du Rhone Roussillon

*Quantita limitata IVA 7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



VINI ROSSI
PORTOGALLO / DOURO

Quinta da Noval Syrah, VRD* 60.00
Syrah

Quinta do Noval / Pinhao

Santos da Casa Grande Reserva, DOC*  92.00

Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Amarela
Santos & Seixo / Serra do Marao

VINI ROSSI
PORTOGALLO / DAO

Soito Reserva, DOC DAO 79.00

Touriga Nacional, Alfrocheiro, Tinta Roriz
Quinta do Soito / Mangualde

VINI ROSSI
PORTOGALLO / ALENTEJO

Esporédo Reserva Tinto, Alentejo DOC 04.00
Alicante Bouschet, Aragonés, Trincadeira, Cabernet Sauvignon
Herdade do Esporao / Reguengos de Monsaraz

Tapada de Villar, DOC Tinto 49.00

Alicante Bouschet, Trincadeira, Aragonés, Touriga Nacional
Quinta das Arcas / Sobrado

Santos da Casa Grande Reserva, DOC*  92.00
Alicante Bouschet, Petit Verdot

Santos & Seixo / Cuba

VINI ROSSI

CILE / ACONCAGUA VALLEY

Parcella #7 45.00
Cabernet Suavignon, Petit Verdot, Merlot, Cabernet I'ranc
Vina Von Siebenthal / Panquehue

Carabantes 66.00
Syrah, Cabernet Sauvignon
Vina Von Siebenthal / Panquehue

*Quantita limitata

IVA 7,7 % Incluso

Vinhas Velhas Reserva, Douro DOC* 72.00
ca. 30 Vitigni diversi del Douro

Quinta do Crasto / Gouvinhas - Sabrosa

Tecedeiras Reserva, Douro DOC* 69.00

Diversi Vitigni del Douro
Quinta das Tecedeiras / Ervedosa do Douro

Cortes de Cima Petit Verdot, VRA 62.00
Petit Verdot

Cortes de Cima / Vidigueira

Ponte, DOC 00.00
Touriga Nacional, Touriga Franca, Syrah

Herdade do Mouchao / Casa Branca

Reserva Familia Tinto, VRA 82.00
Alicante Bouschet

Encostas de Estremoz / Estremoz

www.bellavistalocarno.ch



LA CAVE DU SOMMELIER

QUATTROMANI, Merlot Cuvee Ticino DOC
Merlot
Brivio, Delea, Gialdi, Tamborini / Ticino CH

Diamante, Rosso del Ticino DOC*
Merlot, Cabernet Franc, Syrah, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot
Vini Delea / Losone / Ticino CH

Carato Riserva, Merlot Ticino DOC
Merlot
Vini Delea / Losone / Ticino CH

Sassi Grossi, Merlot Ticino DOC
Merlot
Gialdi Vini / Mendrisio / Ticino CH

Bricco dell'Uccelone, Barbera d'Asti DOCG*
Barbera
Braida / Rochetta Tanaro Asti / Piemonte IT

Avvoltore, Toscana IGT*
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Syrah
Moris Farms / Grosseto / Toscana IT

Guado al Tasso, Bolgheri DOC *
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Antinori -Tenuta Guado al Tasso / Bolgheri / Toscana IT

Ludi, Offida Rosso DOCG*
Montepulciano, Cabernet Sauvignon, Merlot
Velenosi / Ascoli Piceno / Marche IT

Turriga, Isola dei Nuraghi DOC*
Cannonau, Carignano, Bovale Sardo, Malvasia Nera.
Argiolas / Serdiana / Sardegna IT

Harmonium, Sicilia DOC
Nero d'Avola
Firriato / Borgo Guarini / Sicilia [T

Noa, Sicilia DOC
Nero d'Avola, Merlot, Cabernet Sauvignon
Cusumano / Monreale / Sicilia IT

Quinta do Noval Reserva, Douro DOC*
Touriga Nacional, Touriga Franca
Quinta do Noval / Pinhao / Douro PT

Mouchéo Tinto, VRA*
Alicante Bouschet, Trincadeira, Aragonés
Herdade do Mouchéo / Casa Branca / Alentejo PT

Dom Pérignon Vintage Brut*
Chardonnay, Pinot Noir
LVMH - Dom Pérignon / Hautvillers / Champagne FR

*Quantita limitata IVA 7,7 % Incluso

112.00

195.00

98.00

98.00

95.00

89.00

189.00

82.00

128.00

09.00

67.00

125.00

89.00

325.00
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VINI DOLCI

ITALIA / PIEMONTE

Moscato La Caliera,DocG 75 cl. 42.00

Moscato
Borgo Maragliano / Loazzolo

ITALIA / TRENTINO ALTO ADIGE

Essenzia, Bianco Dolce delle Dolomiti 37,5 cl.* 02.00
Chardonnay, Sauvignon, Riesling Renano, Gewiirztraminer, Kerner
Pojer & Sandri / Faedo

*Quantita limitata IVA7,7 % Incluso www.bellavistalocarno.ch



BEVANDE

DIGESTIVI, AMARI, LIQUORI, VINI LIQUOROSI

Nocino
Limoncello
Bailey's
Sambuca
Mirto
Amaretto
Grand Marnier
Cointreau

Tia Maria
Malibu

GRAPPE

TICINO
Grappa Carato
Vecchio Rovere BQ
Carezza d'Autunno
Vecchia Isabella, 10 anni BQ
Filo di Seta
Vecchio Moscato, 7 anni BQ

ITALIA
Le Diciotto Lune
Grappa di Tignanello
Grappa di Turriga
Grappa di Amarone
Grappa Eligo dell'Ornellaia
Grappa Nonino Riserva 8 ann

*Quantita limitata

2cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2cl.
2 cl.
2cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.

2 cl.
2cl.
2 cl.
2cl.
2 cl.
2 cl.

2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

8.00
9.00
8.00
10.50
8.50
10.00

7.00
11.00
11.00

13.00
14.00
17.00

Braulio 4 cl.
Montenegro 4 cl.
Vecchio Amaro del Capo 4 cl.
Ramazzotti 4 cl.
Jéagermeister 4 cl.
Fernet Branca 4 cl.
Kirsch 2 cl.
Porto Bianco 4 cl.
Porto Rosso 4 cl.
Sherry 4cl
SUPERALCOLICI
Cognac Remy Martin X0 2 cl.
Vecchia Romagna 4 cl.
Vodka Absolut 4 cl.
Vodka Belvedere 4 cl.
Gin Bombay Sapphire 4 cl
Gin Hendrick's 4 cl.
Rum Baccardi Bianco 4 cl.
Rum Havana Club 4 cl.
Whisky Laphroaig Single Malt 4 cl
Chivas Regal Whisky 12 Anni 4 cl
Jack Daniel's Bourbon 4 cl.
Jack Daniel's Gentleman 4 cl.
Jameson Irish Whiskey 4 cl.

IVA 7,7 % Incluso

www.bellavistalocarno.ch

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.0
7.00
9.00
7.00

18.00
7.00
8.590

13.00
8.90

12.00
8.90
9.50

19.00

12.00

12.00

16.00
9.50



CAFFETERIA

Espresso Liscio

Espresso Macchiato
Espresso Créme

Espresso Corretto
Espresso Doppio

Caffe Tazza Grande Crema
Espresso Decaffeinato
Espresso Decaffeinato Crema
Tazza Grande Decaffeinato
Latte Macchiato
Caffelatte

Cappucino

Cioccolata Calda o Fredda
The & Tisane

Gipfel

Acqua Minerale Gasata
Acqua Minerale Gasata
Acqua Minerale Senza Gas
Acqua Minerale Senza Gas
Acqua Minerale

Acqua Minerale

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Rivella Rossa

BIRRA

Birra Spina
Birra Spina
Birra Spina
Panaché
Panaché
Panaché

*Quantita limitata

100 cl.
50 cl.
100 cl.
50 cl.
30 cl.
20 cl.
33 cl.
33 cl.
33 cl.
33 cl.

20 cl.
30 cl.
o0 cl.
20 cl.
30 cl.
50 cl.

CARTA BAR

APERITIVI

2.30 Aperol Spritz 15 cl.
2.60 Aperol 4 cl
2.70 Hugo 15 cl.
3.00 Kir 10 cl.
4.80 Kir Prosecco 10 cl.
3.10 Mimosa 10 cl.
2.90 Campari Bitter 4 cl.
3.10 Campari Soda 10 cl.
3.40 Martini Bianco / Rosso / Dry 4 cl
4.80 Cynar 4cl
4.60 Analcolico 10 cl.
4.80 Crodino 10 cl.
4.60 Pernod 4 cl.
3.40 Aperol Bianco Spritz 15 cl.
1.70 Campari Spritz 15 cl.

Bianco Spritz 15 cl.

BIBITE
8.50 Succhi di Frutta 20 cl.
6.50 Gazzosa al Limone 3o cl.
8.50 Gazzosa al Mandarino 30 cl.
6.50 The Freddo Limone 25 cl.
3.90 The Freddo Pesca 25 cl.
2.80 Schweppes Tonic Water 20 cl.
4.50 Schweppes Bitter Lemon 20 cl.
4.50 Ramseier Succo di Mela 33 cl.
4.50 Apfel Schorle 33.00
4.50
LONG DRINKS

3.80 Gin Tonic / Lemon
470 Vodka Orange
7.00 Havana Cola
3.80 Cuba Libre
470 Bloody Mary
7.00 Whisky Cola

Campari Orange

Negroni

IVA7,7 % Incluso
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8.00
6.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.50
6.00
6.00
6.00
0.00
0.00
6.00
8.50
8.0
7.50

4.50
4.50
4.50
4.20
420
4.80
4.80
4.50
4.50

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
11.00
14.00



